Jelenia Géra, 2016.12.21

STUDIA: STACJONARNE

STOPIEN: DRUGI

KIERUNEK: ZARZADZANIE
SPECJALNOSC: MENEDZER TURYSTYKI

LISTA OSOB ZAKWALIFIKOWANYCH DO GRUPY SPECJALNOSCIOWE!

LP. NR INDEKSU
1 153553
Y 153528
3 153567
4 167143
5 144562
6 153568
7 154239
8 153544
9 153531

10 153536

Sl 153524

12 150042

i) 154755

14 153548

15 158967

16 153532

PRODZ]
ds. Y, aktyE}(;K AN

dr Maq na RQ as



STUDIA: STACJONARNE

STOPIEN: DRUGI

KIERUNEK: ZARZADZANIE

Jelenia Géra, 2016.12.21

SPECJALNOSC: MENEDZER ZARZADZANIA JAKOSCIA | SRODOWISKIEM

LISTA 0SOB ZAKWALIFIKOWANYCH DO GRUPY SPECJALNOSCIOWE!

LP.| NRINDEKSU
1 154757
2 153514
3 153495
4 154906
5 154249
6 153506
7 144516
8 153483
9 153439

10 155579

11 154758

12 153527

13 155003

14 150050

15 154907

16 153565

PRODZ|E

ds. aktyk/,K A N
/o
dr Mag @%2%5%8



Jelenia Gora, 2016.12.21

STUDIA: STACJONARNE
STOPIEN: DRUGI
KIERUNEK: ZARZADZANIE

SPECJALNOSC: ZARZADZANIE KAPITALEM INTELEKTUALNYM

LISTA OSOB ZAKWALIFIKOWANYCH DO GRUPY SPECJALNOSCIOWE]

-
R

OR[N NP IWIN|F].

NR INDEKSU
153551
149937
152871
153533
136223
151133
168390
144547
144494
153427
150019
146547
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[EEY
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STUDIA: STACJONARNE

STOPIEN: DRUGI

KIERUNEK: ZARZADZANIE

Jelenia Goéra, 2016.12.21

SPECJALNOSC: ZARZADZANIE PRZEDSIEBIORSTWEM | tANCUCHEM DOSTAW

LISTA OSOB ZAKWALIFIKOWANYCH DO GRUPY SPECJALNOSCIOWE)

LP.| NRINDEKSU
1 153522
2 153492
3 153510
4 153501
5 144611
6 153505
7 154747
8 153490
9 153497

10 153503

11 154242

12 167141

13 122906

14 167142

15 150063

16 150017
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